cum reprehenfione , & momitione de vita mutanda in melius, fi

mollet permamus Dei viuentis caftigari, ficut iam guflare inci

perat - . . - ---

Fuit etiam &* quidam Amaomius de Luca , qui dum cauer

тат ampliorem reddere comabatur ligone, alijfquè ”।

ርőQÍČክ!፰

-
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£adem* terra ? parte fùperiore,totum cooperuit illum,itaut à fuis

fratre,&'filijs, qui fecum illic erant, inter mortuos commumera

tus eft, ideo flebamt amare, &* vlulatu à P. Ioamme audito: pro

pe emim mofirum cænobium erant; ad eos accedit,audiem/qué for

tumam mifelli, quafi raptus à fpiritu, pro eo Dominum depreca

tus eft; quare ex fe ſine adiutorio humano vidimus Antonium

defùbterra famum,& incolumem exire.

Dum vna die Rofianum eftiuo tempere peteret » vidimusin

gentem flammam aliqua prędia, ac agros bomfumere, multo/ìuè

fpeétantes pro damno lacrymasfundere : quâre mifericordia mo

fus Ioammes Dominum rogauit pro ignis extinëiiome » ideò ghari;

tatis ardore inflammatùs per medium ignem tranfjt , fuoquè

tranfitu flamma euamefcebàt, ficut tota fine illius, nequè mimi

ma læſione euanuit. Abſcondit fe fubitò in memore vicinº fu
giems illos colonos, qui eum querebant • vt quaſi diuinum ado

rarent: Semper enim operafua occultare conabatur, vtmunda

mos plaufus veluti mortiferos fugeret ,

TNon /emeletiam vtdimus illumperflumina ficco pede trä

fre ; necuon vna vice fpeétantibus multis fuper vmda* maris

deambulare vifus ef? , vt marinam feram ad liêtus duceret, pro

reftituendo puero , qui dum mataret ab illa captusfuerat, duce

báturquein altum.'Mirum, fuper aqua, currentjußitpi/ti,τι

puerii terrereftitueret,et illa obediens fecit.Querebant adſtantes

ißem in liáre retinere,& occidere , at Pater moluit, dicens: ß

nobis noßrum reddidit, finamus eum viuere, reuerſus eſt itaque

piféis ad sferam fuam. Mortuos omninù quatuor reuocauit ad

<vitam . Sylueftrius filius Fiauij de Cicala Siculi, qut cum Pa

tre Kalabriami colebât, mortemprouifa prope collem noftr* ha

bitationis in terram cecidit : quærebamt ideo focij duo eius/epul

turam dare cadauero, poflquam multis remedijs ad vitan'*
vocare tantauerunt , venerumt ergo ad mos » quare dixit ad eos

Ioannes, eamus ad mortuum veftrumfilij 2 29 ſuſcitabit Cºuſ/2

Dominus propter Patris fui erga paupere; pietatem • accยุโขนง

itaquè ad locum, vbi genuflexus Chriſtiferuus lacrymis prο ο

,ogáuit Altißimum per manus inde iuuemem cepist* In nºmi*

Dómini dixit, Siluefiri fili furge , & ambula. Surrexit • <*
ambulauit . - - -